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PARTIA MINORLELLETNIK GREK PER 15 ARDIEMEN-MEGA,
BONIEH FAALRIKI METONGTIT A TTA 1 MEAAON -EEMM
GRUVK KIINIC MINORITY PARTY.OF ALIZANIA
Adresn:Lagjs nir.1 Rruga & Larmurit Ssronde;email infodmend simincom Tel.0355 85 223676 (%l 1335 67 2015737

Nr 66 prot Sarand# m& 10/05/2010

DEKLARATE

Partta Minoriteti  Etnik Grek pir 18 Ardhmen gjaté periudhés }janar-
31dhjetor 2018 nuk ka pérfituar fonde publike dhe jopublike dhe nuk ka kryer
shpenzime gjat¥ kesaj periudhe Nuk kemi kryer transaksione né bank# dhe nuk
kemi kryer veprime ng arké.Pasqyrat financiave per vitin 2018 jan¥ zero,




